
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Ημερομηνία: 29/01/2021 

Αρ. πρωτ.: 956 

Ταχ. Δ/νση : Σαπφούς 44  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 54627 

Πληροφορίες : ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ 

Τηλέφωνο : 2310 503733-4-5-7 

e-mail : anapor@sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Ανατολικής Θες/νίκης στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069863 του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

 

 

Η Διευθύντρια  της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 955/29-01-2021 (ΑΔΑ: Ψ3ΠΠ46ΜΤΛΗ-ΒΝΠ) Απόφαση πρόσληψης της ΔΔΕ 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης  των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν  
3. Τους ατομικούς ηλεκτρονικούς φακέλους μέσω ΟΠΣΥΔ,  το ενιαίο πληροφορικό σύστημα 

«myschool.sch.gr» καθώς και τα δικαιολογητικά πρόσληψης των αναπληρωτών σχετικά με 
στοιχεία για την προϋπηρεσία των εκπαιδευτικών ως προς το ατομικό υποχρεωτικό τους ωράριο. 

4. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

5. Την με αρ. πρωτ. 3143/04-09-2020 (ΑΔΑ: 9ΨΚΤ46ΜΤΛΗ-ΠΘΓ) Απόφαση περί Ορισμού των 
Διευθυντών των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων τοποθέτησης, 
απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

6. Την υπ’ αρ.  πρωτ. 3806/14-08-2020 (ΑΔΑ:ΨΨ7Τ46ΜΤΛΡ-ΧΞΜ)  Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 
τίτλο «Ενισχυτική διδασκαλία στη Δευτεροβάθμια εκπαίδευση, σχολικό έτος 2020-2021» με 
κωδικό ΟΠΣ 5069863 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω 
Πράξης.  

 

Αποφασίζουμε 

 

 

ΑΔΑ: ΨΒ6746ΜΤΛΗ-ΞΘ9



Την από 29/01/2021 τοποθέτηση  των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως 

εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΚΑΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΓΑΡΜΠΗ 
 

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΠΕ02 
 

1. ΠΣΠΘ  

2. 1ο Γυμνάσιο Άνω 

Τούμπας   

 

1. 10 ώρες 

2. 5 ώρες 

 

2 
ΠΙΠΙΛΙΚΑ 
 

ΕΛΕΝΗ 
 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 

ΠΕ02 
 

1ο Γυμνάσιο Άνω Τούμπας 
 

15Ω 

3 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 

ΜΙΧΑΗΛ 
 

ΠΕ02 
 

28ο Γυμνάσιο Θες/νίκης 
 

15Ω 

4 
ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΜΙΧΑΗΛ 
 

ΠΕ02 
 

2ο Γυμνάσιο Θέρμης   
 

15Ω 

5 
ΜΟΥΡΟΥΖΗΣ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΥΓΕΝΙΟΣ 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 

ΠΕ02 
 

6ο Γυμνάσιο Καλαμαριάς 
 

15Ω 

6 
ΚΑΓΙΟΥΛΗ 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΠΕ02 
 

1. Γυμνάσιο 

Ασβεστοχωρίου   

2. 28ο Γυμνάσιο 

Θεσ/νίκης 

 

1. 12Ω 

2. 2Ω 

7 
ΛΕΜΟΥΣΙΑ 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 

ΜΙΧΑΗΛ 
 

ΠΕ02 
 

2ο Γυμνάσιο Μίκρας 
 

15Ω 

8 
ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ 
 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΠΕ02 
 

1. ΠΣΠΘ  

2. 4ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς  

3. 6ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς 

 

1. 7Ω 

2. 6Ω 

3. 2Ω 

9 
ΝΙΚΟΛΕΤΟΥ 
 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
 

ΠΕ02 
 

1. 1ο Γυμνάσιο 

Μηχανιώνας   

2. 1ο Γυμνάσιο Περαίας 

 

1. 12Ω 

2. 3Ω 

 

10 
ΦΩΤΑΚΕΛΗ 
 

ΜΑΡΙΑ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΠΕ02 
 

1. 1ο Γυμνάσιο Περαίας  

2. 4ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς    

 

1. 9Ω 

2. 6Ω 

11 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
 

ΜΑΡΙΑ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΠΕ03 
 

1. 1ο Γυμνάσιο Άνω 

Τούμπας  

2. 28ο Γυμνάσιο 

Θες/νίκης 

 

1. 9 ώρες 

2. 4 ώρες 

(ΜΕΙΩ

ΣΗ 

ΩΡΑΡΙ

ΟΥ 

ΜΗΤΕ

ΡΑΣ 

ΑΝΑΠΛ

ΗΡΩΤΡ

ΙΑΣ) 

12 
ΜΠΟΥΖΑΛΗΣ 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΜΙΧΑΗΛ 
 

ΠΕ03 
 

1. 1ο Γυμνάσιο Άνω 

Τούμπας  

2. 4ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς 

 

1. 9 ώρες 

2. 6 ώρες 

 

ΑΔΑ: ΨΒ6746ΜΤΛΗ-ΞΘ9



13 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

ΠΕ03 
 

1. 6ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς  

2. 2ο Γυμνάσιο Θέρμης 

 

1. 12 ώρες 

2. 3 ώρες 

 

14 
ΤΖΙΟΥΦΑΣ 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

ΠΕ03 
 

1. 2ο Γυμνάσιο Μίκρας  

2. 2ο Γυμνάσιο Θέρμης 

 

1. 9 ώρες 

2. 6 ώρες 

 

15 
ΓΚΟΥΜΑ 
 

ΕΛΕΝΗ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΠΕ03 
 

1. Γυμνάσιο 

Ασβεστοχωρίου  

2. 28ο Γυμνάσιο 

Θες/νίκης   

 

1. 9 ώρες 

2. 6 ώρες 

16 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 
 

ΠΕ03 
 

1. 1ο Γυμνάσιο Περαίας  

2. 1ο Γυμνάσιο Ν. 

Μηχανιώνας 

 

1. 9 ώρες 

2. 6 ώρες 

17 
ΚΑΖΑΡΑ 
 

ΕΡΑΣΜΙΑ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΠΕ03 
 

ΠΣΠΘ 
 

9Ω 

18 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ 
 

ΜΑΡΙΑ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΠΕ04.01 
 

1. 2ο Γυμνάσιο Θέρμης   

2. 2ο Γυμνάσιο Μίκρας  

3. 1ο Γυμνάσιο Περαίας   

4. 6ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς 

5.  1ο Γυμνάσιο Ν. 

Μηχανιώνας  

 

1. 3 ώρες 

2. 3 ώρες 

3. 3 ώρες 

4. 3 ώρες 

5. 2 ώρες 

19 
ΣΕΜΠΕΠΟΥ 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΠΕ04.01 
 

1. 1ο Γυμνάσιο  Άνω 

Τούμπας   

2. ΠΣΠΘ  

3. 28ο Γυμνάσιο 

Θες/νίκης  

4. 4ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς  

5. Γυμνάσιο 

Ασβεστοχωρίου 

 

1. 4 ώρες 

2. 3 ώρες 

3. 3 ώρες 

4. 2 ώρες 

5. 2 ώρες 

 

20 
ΛΙΜΑ 
 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΠΕ04.02 
 

1. 28ο Γυμνάσιο 

Θες/νίκης  

2. 1ο Γυμνάσιο Άνω 

Τούμπας   

3. 4ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς  

4. 6ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς   

5. Γυμνάσιο 

Ασβεστοχωρίου 

 

1. 2 ώρες 

2. 2 ώρες 

3. 1 ώρα 

4. 1 ώρα 

5. 1 ώρα 

21 
ΤΣΙΚΟ 
 

ΣΥΛΒΙΑ 
 

ΣΑΛΟΣ 
 

ΠΕ04.02 
 

1. ΠΣΠΘ  

2. 2ο Γυμνάσιο Θέρμης  

3. 2ο Γυμνάσιο Μίκρας 

4. 1ο Γυμνάσιο Περαίας  

5. 1ο Γυμνάσιο Ν. 

Μηχανιώνας 

 

1. 2 ώρες 

2. 2 ώρες 

3. 1 ώρα 

4. 2 ώρες 

5. 1 ώρα 

22 
ΑΥΓΕΡΙΔΟΥ 
 

ΣΟΦΙΑ 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΠΕ06 
 

1. 28ο Γυμνάσιο 

Θες/νίκης  

2. 1ο Γυμνάσιο Άνω 

Τούμπας   

1. 4 ώρες 

2. 4 ώρες 

3. 2 ώρες 

ΑΔΑ: ΨΒ6746ΜΤΛΗ-ΞΘ9



 

 

 

Η Δ /ντρια της 

Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Θες/νίκης 

 

 

 

 

 

 

Δρ Ζωή Βαζούρα 
ΠΕ02 - Φιλόλογος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 4ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς 

4.  6ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς 

 

4. 2 ώρες 

(ΜΕΙΩΣΗ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΜΗΤΕΡΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙ
ΑΣ) 

 

23 
ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗ 
 

ΙΩΑΝΝΑ 
 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 

ΠΕ06 
 

1. ΠΣΠΘ   

2. 2ο Γυμνάσιο Μίκρας   

3. 2ο Γυμνάσιο Θέρμης   

4. Γυμνάσιο Ν. 

Μηχανιώνας 

 

1. 4 ώρες 

2. 4 ώρες 

3. 2 ώρες 

4. 4 ώρες 

 
 

ΑΔΑ: ΨΒ6746ΜΤΛΗ-ΞΘ9


		2021-01-29T15:23:37+0200
	Athens




